
Zarządzenie Nr 55/2008
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 stycznia 2008 r.
w sprawie powołania zespołu powypadkowego celem zbadania okoliczności i 
przyczyn wypadku przy pracy.

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j.t. Dz.U. z 
1998 r. Nr 21 poz. 94 z poźn. zm.) i § 3 i § 4 ust. 4 i następnych rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 lipca 1998 r. w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków 
przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania, a także zakresu informacji zamieszczanych
w rejestrze wypadków przy pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 115 poz. 744 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku z wypadkiem zaistniałym w dniu 07.01.2008 r., któremu uległa Pani Barbara 
Sweklej – Kierownik Referatu w Wydziale Geodezji, powołuję zespół powypadkowy , w 
składzie: 
– Elżbieta Biernacka - Inspektor Służby BHP Urzędu Miasta 
– Lech Ławecki - przedstawiciel pracowników
§ 2
1. Zadaniem zespołu, który rozpoczyna pracę niezwłocznie po otrzymaniu wiadomości o 
wypadku jest dokonanie oględzin miejsca wypadku, przesłuchanie poszkodowanego i 
świadków oraz w miarę potrzeby zasięgnięcie opinii lekarza i innych specjalistów.
2. Po ustaleniu wyżej wymienionych okoliczności zespół sporządza w terminie nie 
dłuższym niż 14 dni od uzyskania zawiadomienia o wypadku, „protokół ustalenia 
okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy”.
3. Z treścią protokołu zapoznaje pracownika, który może zgłosić uwagi i zastrzeżenia.
§ 3
1. Protokół powypadkowy jest zatwierdzony niezwłocznie po jego sporządzeniu, nie 
później jednak niż w ciągu 5 dni od jego sporządzenia.
2. Protokół jest doręczony pracownikowi.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                                             (-) dr inż. Adam Wasilewski

 
 
 


